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- Wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje projektu pn.: ,Wymiana zrodet ciepta na
terenie gminy Bialaczow”

A. Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 ., poz. 2019 z p6Zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy:
Gmina Bialaczéw, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Biataczéw, przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ), wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

taw 1 z dnia 23.04.2021 r.: (zestaw nr
1. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o dopuszczenie pomp ciepla powietrze/woda z czynnikiem R32.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzen z czujnikiem R32 z uwagi na jako$¢ produktow i
ich parametry.

2. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o dopuszczenie pomp ciepta powietrze/woda typu split. Zmiana wplynie
na poprawe efektywnosci oraz niezawodnosci instalacji pomp ciepta. W okresach
zimowych jest mozliwo$¢ zamarzniecia czynnika obiegowego w ukladzie, w
pompach typu split takie zagrozenie nie wyst¢puje.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z P.F.U. oraz dokumentacjg przetargowa wymagane s urzadzenia typu
monoblok.
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3. Pytanie Wykonawcy

Czy wymagaja Panstwo w kazdej instalacji reduktora cis$nienia?

Odpowiedz Zamawiajacego

Reduktor ci$nienia nie jest wymagany w kazdej instalacji. Wykonawca decyduje czy
reduktor ci$nienia jest w danym przypadku wymagany.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy dopuszczajq Panstwo instalacje pomp ciepla w kaskadzie?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza instalacji pomp ciepta w kaskadzie. Na rynku s3g
ogblnodostepne pompy ciepta o mocach wskazanych w P.F.U.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna
czescia do specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu
ofert.

C. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ SWZ pozostaje bez zmian.



